



MUHTP0041S5D



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 4

k pojistné smlouvě č. 7720264942 ze dne 12.03.2008

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika

IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 1897

(dále jen **pojistitel**),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Zahradní 3, Plzeň PSČ 326 00

tel. [REDACTED]

a

Město Horšovský Týn

se sídlem: nám. Republiky 52, 346 20 Horšovský Týn

IČ: 00 25 33 83

(dále jen **pojistník**)

Zástupce pojistníka: Ing. Josef Holeček, starosta města

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.
2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v zákoně o obcích v platném znění.
3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen Pojistník VPP), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ŽPP), a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen DPP).

Všeobecné pojistné podmínky

VPP P - 100/05 – pro pojištění majetku a odpovědnosti.

Zvláštní pojistné podmínky

ZPP P - 150/05 - pro živelní pojištění

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik

DPP P- 520/05.

Živel

DZ12 – Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavby – vymezení předmětu pojištění

Obecné

DOB1 - Elektronická rizika – Výluka

DOB3 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy

DOB7 - Definice jedné pojistné události

Článek II. Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

- 1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno jinak.
- 1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno jinak.
- 1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění

Příloha č.1

není-li dále uvedeno jinak.

2. Pojištění, jejichž platnost začíná dnem účinnosti toho dodatku

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách

2.1.1. Živelní pojištění – pojišťuje se nově

Místo pojištění: viz. příloha č. 1

Rozsah pojištění: "sdrúžený živel"

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB7

Poř. číslo	Předmět pojištění	Agregovaná/celková/pojistná částka	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává ^{*1)} ²⁾	Maximální roční limit pojištěního plnění ³⁾	Limit pojištěního plnění pro jednu poj. událost ⁴⁾
1.	"Výstavba chodníku a cyklostezky - Horšovský Týn, Vrchlického ul."	5 060 042 Kč	1 000 Kč		Nesjednává se	Nesjednává se

Poznámky:

*není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

- 1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P – 100/05, obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P – 100/05, jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,
- 2) první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 1 a). VPP P – 100/05,
- 3) maximální roční limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 3. VPP P – 100/05
- 4) limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
- 5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,

Článek III.

Výše a způsob placení pojistného

1.1. Pojistné za sjednanou dobu pojištění činí:

1. Živelní pojištění

Pojistné 8 922,- Kč

Celkové pojistné za tento dodatek 8 922,- Kč

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. [REDAKCE] vedený u České spořitelny variabilní symbol: [REDAKCE] Datum splatnosti 11.7.2012.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek V.

Zvláštní ujednání

Název projektu: Výstavba chodníku a cyklostezky – Horšovský Týn, Vrchlického ul.

Dotační program: ROP NUTS II Jihozápad

Oblast podpory: 3.1. – Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/3.1.00/17.02512

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu od **27.06.2012** do **31.12.2017**.
2. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.
3. Pojistník podpisem dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/05 se pro tento případ „adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením pojistiteli.

5. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy, a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.
6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
7. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č.1 - soupis pozemků nacházejících se pod chodníkem a cyklostezkou

V Plzni dne 26.6.2012

.....
Ing. Irena Kúsová, underwriter specializovaná Josef Soukup, underwriter

V Plzni dne 26.6.2012

Ing. Josef Holeček, starosta města

Soupis pozemků nacházejících se pod chodníkem a cyklostezkou

Katastrální území Horšovský Týn	
Číslo pozemku	LV č.
2576/3	60000
2576/12	60000
350/15	1317
2576/13	1317
2576/18	60000
2294/4	1317
2294/3	1317
2576/20	60000
1578/156	1317
1578/192	1317
1578/193	1317
2576/25	60000
1578/129	1317
1578/194	1317

LV 60000 – ÚZSVM

LV 1317 – Město Horšovský Týn